
  

Postanowienie Nr 2-2/10 

Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

z dnia 7 października 2010 r. 

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 3 i art. 17 ust. 1-3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja 

wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 

1190) po rozpatrzeniu zgłoszeń kandydatów komitetów wyborczych na członków 

terytorialnych komisji wyborczych w wyborach do organów stanowiących jednostek 

samorządu terytorialnego i wyborów wójtów, burmistrzów, prezydentów miast zarządzonych 

na 21 listopada 2010 r. 

postanawiam, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Powiatowe Komisje Wyborcze w Busku-Zdroju, w Kazimierzy Wielkiej, 

w Opatowie, w Ostrowcu Świętokrzyskim, w Pińczowie, w Sandomierzu, w Staszowie 

w składzie określonym w załącznikach od nr 1 do nr 7. 

§ 2 

Powołuje się gminne i miejskie komisje wyborcze z siedzibami w gminach położonych na 

terenie jednostek, o których mowa w § 1, w składzie określonym w załącznikach od nr 8 do  

nr 56. 

§ 3 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



  

  

 Załącznik Nr 1 
do postanowienia Nr 2-2/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Busku-Zdroju 

Skład komisji: 

1. sędzia Wiesław Łakomy 

2. Robert Grześ, zam: Busko-Zdrój 

3. Jerzy Marzec, zam: Busko-Zdrój 

4. Zdzisław Mrówka, zam: Busko-Zdrój 

5. Adam Krajewski, zam: Busko-Zdrój 

6. Marianna Podkowa, zam: Nowy Korczyn 

7. Mieczysław Mochniej, zam: Zbludowice 

8. Małgorzata Długosz, zam: Busko-Zdrój 



  

  

 
 Załącznik Nr 2 

do postanowienia Nr 2-2/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Kazimierzy Wielkiej 

Skład komisji: 

1. sędzia Tomasz Nowak 

2. Iwona Kusak, zam: Kazimierza Wielka 

3. Stanisław Saltarski, zam: Kazimierza Wielka 

4. Jacek Sambór, zam: Kazimierza Wielka 

5. Anna Ewa Pragnąca, zam: Kazimierza Wielka 

6. Jolanta Antos, zam: Kazimierza Wielka 

7. Wiesław Sajdak, zam: Skalbmierz 



  

  

 
 Załącznik Nr 3 

do postanowienia Nr 2-2/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Opatowie 

Skład komisji: 

1. sędzia Artur Łukawski 

2. Wanda Jaeger, zam: Opatów 

3. Sławomir Wielgus, zam: Brzezie 

4. Maria Kulczuga, zam: Bidziny 

5. Krystyna Ołubiec, zam: Opatów 

6. Radosław Kalarus, zam: Opatów 

7. Alicja Duda, zam: Gierczyce 



  

  

 
 Załącznik Nr 4 

do postanowienia Nr 2-2/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Ostrowcu Świętokrzyskim 

Skład komisji: 

1. sędzia Ewa Pachocka 

2. Andrzej Śląszkiewicz, zam: Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Aleksandra Nowosad, zam: Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Grażyna Turczyńska, zam: Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Magdalena Miśkiewicz, zam: Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Barbara Połaniecka, zam: Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Aneta Marzena Szloser-Tyczyńska, zam: Stara Dębowa Wola 



  

  

 
 Załącznik Nr 5 

do postanowienia Nr 2-2/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Pińczowie 

Skład komisji: 

1. sędzia Janusz Szumski 

2. Henryka Justyniarska, zam: Pińczów 

3. Andrzej Cugowski, zam: Pińczów 

4. Teresa Gładysz, zam: Pińczów 

5. Janina Bałaga, zam: Pińczów 

6. Aleksander Florkiewicz, zam: Kwaszyn 

7. Marek Stachurek, zam: Pińczów 

8. Dorota Burek, zam: Marzęcin 

9. Józef Rusiński, zam: Pińczów 



  

  

 
 Załącznik Nr 6 

do postanowienia Nr 2-2/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Sandomierzu 

Skład komisji: 

1. sędzia Barbara Dąda 

2. Aldona Łukawska, zam: Nowe Kichary 

3. Katarzyna Skotnicka, zam: Sandomierz 

4. Włodzimierz Niemczyk, zam: Sandomierz 

5. Antoni Kłosowski, zam: Sandomierz 

6. Marta Opęchowska, zam: Sandomierz 

7. Elżbieta Maria Kulita, zam: Sandomierz 

8. Krzysztof Zwierzyk, zam: Gierlachów 



  

  

 
 Załącznik Nr 7 

do postanowienia Nr 2-2/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Staszowie 

Skład komisji: 

1. sędzia Iwona Leboda 

2. Nina Mazur-Leks, zam: Staszów 

3. Aldona Szeliga-Strzelczyk, zam: Staszów 

4. Marianna Stryszowska, zam: Mucharzew 

5. Walenty Czerwiński, zam: Staszów 

6. Sławomir Bielecki, zam: Staszów 

7. Roman Karaś, zam: Staszów 

8. Grażyna Niziałek, zam: Staszów 



  

  

 
 Załącznik Nr 8 

do postanowienia Nr 2-2/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

Miejska Komisja Wyborcza w Busku-Zdroju 

Skład komisji: 

1. Magdalena Dyrduł, zam: Busko-Zdrój 

2. Stefan Kawa, zam: Busko-Zdrój 

3. Maria Mrozik, zam: Busko-Zdrój 

4. Katarzyna Małgorzata Gadawska, zam: Busko-Zdrój 

5. Magdalena Durnaś, zam: Busko-Zdrój 

6. Magdalena Majewska, zam: Busko-Zdrój 

7. Józef Rasała, zam: Busko-Zdrój 



  

  

 
 Załącznik Nr 9 

do postanowienia Nr 2-2/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

Gminna Komisja Wyborcza w Gnojnie 

Skład komisji: 

1. Lucyna Laskowska, zam: Jarząbki 

2. Adam Stępień, zam: Gorzakiew 

3. Zofia Mierzwa, zam: Bugaj 

4. Andrzej Ciężarkiewicz, zam: Balice 

5. Krzysztof Welenc, zam: Gorzakiew 

6. Michał Orkisz, zam: Gnojno 

7. Barbara Czarnecka, zam: Raczyce 



  

  

 
 Załącznik Nr 10 

do postanowienia Nr 2-2/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

Gminna Komisja Wyborcza w Nowym Korczynie 

Skład komisji: 

1. Longina Szumilas-Cygan, zam: Nowy Korczyn 

2. Henryk Schabowski, zam: Brzostków 

3. Czesław Pasternak, zam: Nowy Korczyn 

4. Anna Naporowska, zam: Nowy Korczyn 

5. Dariusz Kręt, zam: Kawęczyn 

6. Józefa Topolska, zam: Nowy Korczyn 

7. Kazimiera Juszczyk, zam: Nowy Korczyn 



  

  

 
 Załącznik Nr 11 

do postanowienia Nr 2-2/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

Gminna Komisja Wyborcza w Pacanowie 

Skład komisji: 

1. Artur Marcin Kochanowicz, zam: Niegosławice 

2. Kazimierz Bień, zam: Pacanów 

3. Józef Jędruch, zam: Oblekoń 

4. Patrycja Poniewierska, zam: Pacanów 

5. Anna Obarzanek, zam: Książnice 

6. Katarzyna Wojtyś, zam: Pacanów 

7. Zenon Janicki, zam: Pacanów 



  

  

 
 Załącznik Nr 12 

do postanowienia Nr 2-2/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

Gminna Komisja Wyborcza w Solcu-Zdroju 

Skład komisji: 

1. Genowefa Sobieraj, zam: Wełnin 

2. Norbert Pompa, zam: Solec-Zdrój 

3. Aneta Cedzyńska, zam: Zborów 

4. Zbigniew Maliga, zam: Piestrzec 

5. Monika Satora, zam: Strażnik 

6. Anna Wiśniewska, zam: Solec-Zdrój 

7. Waldemar Korniłowicz, zam: Solec-Zdrój 

8. Cezary Podsiadło, zam: Kików 

9. Dawid Bogacz, zam: Solec-Zdrój 



  

  

 
 Załącznik Nr 13 

do postanowienia Nr 2-2/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

Gminna Komisja Wyborcza w Stopnicy 

Skład komisji: 

1. Jan Stachurski, zam: Stopnica 

2. Izabela Sztuk, zam: Stopnica 

3. Anita Majka, zam: Stopnica 

4. Janina Pastuszak, zam: Stopnica 

5. Ewa Patrzałek, zam: Białoborze 

6. Jan Fortuna, zam: Białoborze 

7. Janina Wójcik, zam: Żerniki Dolne 

8. Ignacy Wach, zam: Stopnica 



  

  

 
 Załącznik Nr 14 

do postanowienia Nr 2-2/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

Gminna Komisja Wyborcza w Tuczępach 

Skład komisji: 

1. Stefania Bień, zam: Tuczępy 

2. Stanisław Cichoń, zam: Jarosławice 

3. Grażyna Sowińska, zam: Tuczępy 

4. Justyna Kwiecijasz, zam: Jarosławice 

5. Zenon Kapusta, zam: Tuczępy 

6. Anna Majkowska, zam: Tuczępy 

7. Paweł Kszczot, zam: Podlesie 



  

  

 
 Załącznik Nr 15 

do postanowienia Nr 2-2/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

Gminna Komisja Wyborcza w Wiślicy 

Skład komisji: 

1. Małgorzata Boberek, zam: Wiślica 

2. Aleksandra Miklaszewska, zam: Gorysławice 

3. Marek Bysiecki, zam: Wiślica 

4. Stefan Bryk, zam: Sielec 

5. Jan Książek, zam: Ostrów 

6. Teresa Wiśniewska, zam: Szczytniki 

7. Monika Madej, zam: Wiślica 



  

  

 
 Załącznik Nr 16 

do postanowienia Nr 2-2/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

Gminna Komisja Wyborcza w Bejscach 

Skład komisji: 

1. Katarzyna Wójcik, zam: Bejsce 

2. Michał Wojtasik, zam: Prokocice 

3. Magdalena Sterna, zam: Uściszowice 

4. Stanisław Dragan, zam: Czyżowice 

5. Radosław Pietrzyk, zam: Zbeltowice 

6. Marian Kazimierz Skotarczyk, zam: Czyżowice 

7. Wiesława Kozioł, zam: Czyżowice 



  

  

 
 Załącznik Nr 17 

do postanowienia Nr 2-2/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

Gminna Komisja Wyborcza w Czarnocinie 

Skład komisji: 

1. Dorota Różycka, zam: Czarnocin 

2. Irena Sambór, zam: Czarnocin 

3. Dariusz Dymek, zam: Czarnocin 

4. Magdalena Niedziela, zam: Czarnocin 

5. Mieczysław Mucha, zam: Czarnocin 

6. Anna Mucha, zam: Ciuślice 

7. Barbara Kondera, zam: Malżyce 



  

  

 
 Załącznik Nr 18 

do postanowienia Nr 2-2/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

Miejska Komisja Wyborcza w Kazimierzy Wielkiej 

Skład komisji: 

1. Waldemar Kletschka, zam: Kazimierza Wielka 

2. Barbara Kowalska, zam: Kazimierza Wielka 

3. Elżbieta Paluch, zam: Kazimierza Mała 

4. Marian Skorupa, zam: Odonów 

5. Dorota Monika Przechera, zam: Kazimierza Wielka 

6. Tadeusz Bucki, zam: Gorzków 

7. Jolanta Kmita, zam: Skorczów 



  

  

 
 Załącznik Nr 19 

do postanowienia Nr 2-2/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

Gminna Komisja Wyborcza w Opatowcu 

Skład komisji: 

1. Marcin Cugowski, zam: Opatowiec 

2. Stanisław Bujak, zam: Opatowiec 

3. Bożena Zbertek, zam: Opatowiec 

4. Danuta Kasza, zam: Opatowiec 

5. Sabina Minior, zam: Opatowiec 

6. Renata Tomal, zam: Podskale 

7. Sylwia Kurek, zam: Kobiela 



  

  

 
 Załącznik Nr 20 

do postanowienia Nr 2-2/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

Miejska Komisja Wyborcza w Skalbmierzu 

Skład komisji: 

1. Edyta Przybycień, zam: Skalbmierz 

2. Anna Kocerba, zam: Skalbmierz 

3. Leszek Śmiech, zam: Skalbmierz 

4. Renata Nowacka, zam: Topola 

5. Helena Agata Jackiewicz, zam: Drożejowice 

6. Anna Kuc, zam: Skalbmierz 

7. Bożena Mostek, zam: Skalbmierz 



  

  

 
 Załącznik Nr 21 

do postanowienia Nr 2-2/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

Gminna Komisja Wyborcza w Baćkowicach 

Skład komisji: 

1. Albina Frejlich, zam: Olszownica 

2. Agnieszka Kot, zam: Nieskurzów Stary 

3. Ryszard Łodej, zam: Piórków 

4. Sylwia Kujszczyk, zam: Modliborzyce 

5. Bożena Chodorek, zam: Żerniki 

6. Mirosław Stanisław Gawłowski, zam: Olszownica 

7. Marzena Monika Kot, zam: Niestrurzów Stary 



  

  

 
 Załącznik Nr 22 

do postanowienia Nr 2-2/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

Gminna Komisja Wyborcza w Iwaniskach 

Skład komisji: 

1. Maria Ewa Szymańska, zam: Iwaniska 

2. Emila Tomczyk, zam: Iwaniska 

3. Monika Rybak, zam: Ujazd 

4. Lena Szymańska, zam: Iwaniska 

5. Iwona Brzezińska, zam: Iwaniska 

6. Małgorzata Głąb, zam: Iwaniska 

7. Czesław Murdza, zam: Iwaniska 



  

  

 
 Załącznik Nr 23 

do postanowienia Nr 2-2/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

Gminna Komisja Wyborcza w Lipniku 

Skład komisji: 

1. Marek Zieliński, zam: Gołębiów 

2. Magdalena Smolińska, zam: Żurawniki 

3. Przemysław Kawalec, zam: Malice Kościelne 

4. Marianna Zbroszczyk, zam: Włostów 

5. Aneta Szwagierczak, zam: Gołębiów 

6. Edyta Podsiadły, zam: Leszczków 

7. Maria Porębska, zam: Malice Kościelne 



  

  

 
 Załącznik Nr 24 

do postanowienia Nr 2-2/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

Miejska Komisja Wyborcza w Opatowie 

Skład komisji: 

1. Jacek Kotkowski, zam: Opatów 

2. Wiesław Baka, zam: Tomaszów 

3. Agata Stępień, zam: Opatów 

4. Anna Wałek, zam: Opatów 

5. Anna Stępień, zam: Okalina-Wieś 

6. Agnieszka Młynarczyk, zam: Balbinów 

7. Teresa Głąb, zam: Opatów 



  

  

 
 Załącznik Nr 25 

do postanowienia Nr 2-2/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

Miejska Komisja Wyborcza w Ożarowie 

Skład komisji: 

1. Agata Dorota Duda, zam: Ożarów 

2. Justyna Stasiewicz, zam: Sobów 

3. Jolantyna Marunowska, zam: Ożarów 

4. Rafał Sadaj, zam: Tominy 

5. Barbara Nowocień, zam: Ożarów 

6. Andrzej Gajek, zam: Ożarów 

7. Edward Wojda, zam: Ożarów 

8. Konrad Paterek, zam: Ożarów 



  

  

 
 Załącznik Nr 26 

do postanowienia Nr 2-2/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

Gminna Komisja Wyborcza w Sadowiu 

Skład komisji: 

1. Paweł Chmielewski, zam: Szczucice 

2. Wioletta Zofia Zawada, zam: Jacentów 

3. Anna Żelaszczyk, zam: Zochań 

4. Małgorzata Kasprzyk, zam: Jacentów 

5. Danuta Pronobis, zam: Sadowie 

6. Karol Kamiński, zam: Jacentów 

7. Ewa Wójcik, zam: Sadowie 



  

  

 
 Załącznik Nr 27 

do postanowienia Nr 2-2/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

Gminna Komisja Wyborcza w Tarłowie 

Skład komisji: 

1. Maria Wołczyńska, zam: Tarłów 

2. Ewa Majcher, zam: Tarłów 

3. Tomasz Kamiński, zam: Tarłów 

4. Grażyna Pastuszka, zam: Słupia Nadbrzeżna Kolonia 

5. Marta Beata Kołsut, zam: Tarłów 

6. Krystyna Zarzycka, zam: Czekanewice 

7. Robert Czesny, zam: Ciszyca-Kolonia 



  

  

 
 Załącznik Nr 28 

do postanowienia Nr 2-2/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

Gminna Komisja Wyborcza w Wojciechowicach 

Skład komisji: 

1. Monika Piwnicka, zam: Smugi 

2. Barbara Wołczyńska, zam: Drygulec 

3. Szymon Radosz, zam: Kaliszany 

4. Anna Sałagan, zam: Kaliszany 

5. Jan Cichoń, zam: Wlonice 

6. Dorota Stępień, zam: Kaliszany 

7. Teresa Spała, zam: Łukawka 



  

  

 
 Załącznik Nr 29 

do postanowienia Nr 2-2/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

Miejska Komisja Wyborcza w Ostrowcu Świętokrzyskim 

Skład komisji: 

1. Tomasz Wójcik, zam: Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Leszek Sułek, zam: Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Piotr Leśny, zam: Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Juliusz Ginter, zam: Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Justyna Tuz, zam: Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Paweł Śliwi ński, zam: Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Stanisław Smok, zam: Ostrowiec Świętokrzyski 



  

  

 
 Załącznik Nr 30 

do postanowienia Nr 2-2/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

Gminna Komisja Wyborcza w Bałtowie 

Skład komisji: 

1. Monika Bukała, zam: Bałtów 

2. Beata Tracz, zam: Skarbka Dolna 

3. Elżbieta Wyroda, zam: Okół 

4. Monika Cielecka, zam: Bałtów 

5. Zdzisław Mroczek, zam: Wólka Bałtowska Kolonia 

6. Edyta Podgórska, zam: Bałtów 

7. Anna Czarnecka, zam: Lemierze 



  

  

 
 Załącznik Nr 31 

do postanowienia Nr 2-2/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

Gminna Komisja Wyborcza w Bodzechowie 

Skład komisji: 

1. Zbigniew Worek, zam: Denkówek Osiedle 

2. Henryka Staroszczuk, zam: Magonie 

3. Krystyna Derlatka, zam: Bodzechów 

4. Rafał Maciejski, zam: Świrna 

5. Agnieszka Falecka, zam: Sudół 

6. Irena Zdyb, zam: Szewna 

7. Robert Burda, zam: Szewna 

8. Sławomir Głodowicz, zam: Szewna 



  

  

 
 Załącznik Nr 32 

do postanowienia Nr 2-2/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

Miejska Komisja Wyborcza w Ćmielowie 

Skład komisji: 

1. Agnieszka Anna Łysoniewska, zam: Grójec 

2. Iwona Różalska, zam: Wola Grójecka 

3. Ewa Kozieł, zam: Ćmielów 

4. Krystyna Stan, zam: Ćmielów 

5. Marian Stawczyk, zam: Ćmielów 

6. Danuta Kabat, zam: Ćmielów 

7. Sylwia Puławska, zam: Krzczonowice 



  

  

 
 Załącznik Nr 33 

do postanowienia Nr 2-2/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

Miejska Komisja Wyborcza w Kunowie 

Skład komisji: 

1. Robert Haraźny, zam: Kunów 

2. Renata Maria Kotasiak, zam: Kunów 

3. Mirosław Kowalski, zam: Wymysłów 

4. Anita Tchórzewska, zam: Janik 

5. Zdzisław Zawicki, zam: Kunów 

6. Sławomir Skrzatek, zam: Kunów 

7. Agata Nowak, zam: Nietulisko Małe 

8. Dorota Pszonak, zam: Janik 

9. Jolanta Swaciak, zam: Kunów 



  

  

 
 Załącznik Nr 34 

do postanowienia Nr 2-2/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

Gminna Komisja Wyborcza w Waśniowie 

Skład komisji: 

1. Jolanta Mierzejewska, zam: Waśniów 

2. Marian Janusz Brociek, zam: Waśniów 

3. Marta Pytlak, zam: Garbacz 

4. Małgorzata Mierzejewska, zam: Waśniów 

5. Joanna Szczepaniak, zam: Waśniów 

6. Elżbieta Tumanowska, zam: Strupice 

7. Anna Maciejska, zam: Nosów Kolonia 



  

  

 
 Załącznik Nr 35 

do postanowienia Nr 2-2/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

Miejska Komisja Wyborcza w Działoszycach 

Skład komisji: 

1. Aleksandra Bączek, zam: Działoszyce 

2. Stanisław Śliwa, zam: Działoszyce 

3. Władysław Stokłosa, zam: Działoszyce 

4. Katarzyna Gołębiowska, zam: Działoszyce 

5. Grażyna Wojtaś, zam: Działoszyce 

6. Urszula Szczubiał, zam: Działoszyce 

7. Lucyna Paryż, zam: Działoszyce 



  

  

 
 Załącznik Nr 36 

do postanowienia Nr 2-2/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

Gminna Komisja Wyborcza w Kijach 

Skład komisji: 

1. Gustaw Kot, zam: Kije 

2. Wioletta Łapot, zam: Włoszczowice 

3. Piotr Ciszewski, zam: Stawiany 

4. Tomasz Noszczyk, zam: Lipnik 

5. Zofia Gawlik, zam: Hajduszek 

6. Tomasz Łata, zam: Stawiany 

7. Dariusz Adamiec, zam: Hajduszek 



  

  

 
 Załącznik Nr 37 

do postanowienia Nr 2-2/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

Gminna Komisja Wyborcza w Michałowie 

Skład komisji: 

1. Aneta Czaplińska, zam: Góry 

2. Grażyna Bandura, zam: Michałów 

3. Magdalena Wojtal, zam: Michałów 

4. Marek Stanek, zam: Zagajówek 

5. Beata Chabińska, zam: Zagajów 

6. Paweł Pasternak, zam: Góry 

7. Joanna Zachariasz, zam: Michałów 



  

  

 
 Załącznik Nr 38 

do postanowienia Nr 2-2/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

Miejska Komisja Wyborcza w Pińczowie 

Skład komisji: 

1. Henryka Garlej, zam: Pińczów 

2. Magdalena Krotosz, zam: Pińczów 

3. Joanna Domagała, zam: Uników 

4. Jerzy Gałęziowski, zam: Skrzypiów 

5. Michał Kobierski, zam: Pińczów 

6. Czesław Skóra, zam: Pińczów 

7. Barbara Wójcikiewicz, zam: Pińczów 

8. Halina Nowak, zam: Pińczów 



  

  

 
 Załącznik Nr 39 

do postanowienia Nr 2-2/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

Gminna Komisja Wyborcza w Złotej 

Skład komisji: 

1. Marta Ptak, zam: Złota 

2. Rafał Nowak, zam: Nieprowice 

3. Stanisław Steckiewicz, zam: Chroberz 

4. Kazimiera Krol, zam: Złota 

5. Jolanta Fichtel, zam: Żurawniki 

6. Ewa Wojtaś, zam: Nieprowice 

7. Agnieszka Gil, zam: Złota 



  

  

 
 Załącznik Nr 40 

do postanowienia Nr 2-2/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

Miejska Komisja Wyborcza w Sandomierzu 

Skład komisji: 

1. Józef Ciecieląg, zam: Sandomierz 

2. Krzysztof Nowacki, zam: Sandomierz 

3. Barbara Tęgiewicz, zam: Sandomierz 

4. Anna Wojdan, zam: Sandomierz 

5. Monika Nietrzeba, zam: Sandomierz 

6. Edyta Kos, zam: Sandomierz 

7. Robert Sowiński, zam: Sandomierz 



  

  

 
 Załącznik Nr 41 

do postanowienia Nr 2-2/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

Gminna Komisja Wyborcza w Dwikozach 

Skład komisji: 

1. Joanna Papka, zam: Nowy Kamień 

2. Kazimierz Kaczmarski, zam: Gierlachów 

3. Sławomir Ożóg, zam: Czermin 

4. Maria Łukawska, zam: Nowe Kichary 

5. Barbara Szwagierczak, zam: Gierlachów 

6. Marianna Miemczyńska, zam: Dwikozy 

7. Edward Dwojak, zam: Mściów 



  

  

 
 Załącznik Nr 42 

do postanowienia Nr 2-2/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

Gminna Komisja Wyborcza w Klimontowie 

Skład komisji: 

1. Ewelina Zieja, zam: Górki Klimontowskie 

2. Agnieszka Juda, zam: Klimontów 

3. Renata Polit, zam: Zakrzów 

4. Helena Gronek, zam: Klimontów 

5. Renata Ciach, zam: Klimontów 

6. Józef Paluch, zam: Klimontów 

7. Elżbieta Mazur, zam: Klimontów 

8. Urszula Sadowska, zam: Klimontów 

9. Marek Polit, zam: Ossolin 



  

  

 
 Załącznik Nr 43 

do postanowienia Nr 2-2/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

Miejska Komisja Wyborcza w Koprzywnicy 

Skład komisji: 

1. Anna Kaczmarska, zam: Trzykosy 

2. Katarzyna Anna Grdeń, zam: Łukawiec 

3. Zdzisław Kitliński, zam: Koprzywnica 

4. Tomasz Kaczor, zam: Błonie 

5. Zbigniew Andrzej Krakowiak, zam: Gnieszowice 

6. Aleksandra Olszewska, zam: Świężyce 

7. Joanna Lasota, zam: Błonie 



  

  

 
 Załącznik Nr 44 

do postanowienia Nr 2-2/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

Gminna Komisja Wyborcza w Łoniowie 

Skład komisji: 

1. Jolanta Lipiec, zam: Świniary Stare 

2. Eugeniusz Błasiak, zam: Ruszcza-Płaszczyzna 

3. Sławomir Leśniewski, zam: Łoniów Kolonia 

4. Piotr Witold Błasiak, zam: Świniary Stare 

5. Elżbieta Monika Żyła, zam: Świniary Stare 

6. Dorota Maziarz, zam: Świniary Nowe 

7. Halina Dybus, zam: Świniary Nowe 

8. Elżbieta Kuśmierz, zam: Świniary Nowe 



  

  

 
 Załącznik Nr 45 

do postanowienia Nr 2-2/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

Gminna Komisja Wyborcza w Obrazowie 

Skład komisji: 

1. Marianna Mieczysława Petrykowska, zam: Komorna 

2. Dorota Nowosielska, zam: Świątniki 

3. Alina Malec, zam: Rożki 

4. Ewelina Agnieszka Zimoląg, zam: Obrazów 

5. Aldona Renata Zakrzewska, zam: Dębiany 

6. Iwona Sędrowicz, zam: Rożki 

7. Justyna Pawlęga, zam: Kleczanów 



  

  

 
 Załącznik Nr 46 

do postanowienia Nr 2-2/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

Gminna Komisja Wyborcza w Samborcu 

Skład komisji: 

1. Tadeusz Jarosz, zam: Samborzec 

2. Ewa Wiąckowska, zam: Polanów 

3. Jadwiga Jóźwiak, zam: Chobrzany 

4. Anna Małgorzata Wojtas, zam: Chobrzany 

5. Marek Zelik, zam: Żuków 

6. Anna Skrzatek, zam: Szewce 

7. Beata Wołos, zam: Gorzyczany 



  

  

 
 Załącznik Nr 47 

do postanowienia Nr 2-2/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

Gminna Komisja Wyborcza w Wilczycach 

Skład komisji: 

1. Mirosława Grażyna Gołąb, zam: Przezwody 

2. Małgorzata Stasiak, zam: Przezwody 

3. Szymon Toś, zam: Radoszki 

4. Maria Krakowiak-Kusik, zam: Daromin 

5. Leszek Ostrowski, zam: Wilczyce 

6. Grażyna Zakłada, zam: Wilczyce 

7. Tomasz Pietruszka, zam: Wilczyce 



  

  

 
 Załącznik Nr 48 

do postanowienia Nr 2-2/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

Miejska Komisja Wyborcza w Zawichoście 

Skład komisji: 

1. Anna Duda, zam: Zawichost 

2. Marian Stępień, zam: Zawichost 

3. Elżbieta Siudak, zam: Zawichost 

4. Sylwia Bańcyrowska, zam: Zawichost 

5. Monika Sylwia Kiljańska, zam: Czyżów Plebański 

6. Maria Sudół, zam: Zawichost 

7. Ewa Czajkowska, zam: Zawichost 



  

  

 
 Załącznik Nr 49 

do postanowienia Nr 2-2/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

Gminna Komisja Wyborcza w Bogorii 

Skład komisji: 

1. Czesław Glibowski, zam: Kiełczyna 

2. Andrzej Rożek, zam: Bogoria 

3. Renata Borek, zam: Kolonia Wysoki Małe 

4. Janusz Krzemiński, zam: Bogoria 

5. Henryk Górski, zam: Bogoria 

6. Marzena Miernowska, zam: Kolonia Domoradzice 

7. Małgorzata Lech, zam: Ceber 



  

  

 
 Załącznik Nr 50 

do postanowienia Nr 2-2/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

Gminna Komisja Wyborcza w Łubnicach 

Skład komisji: 

1. Henryka Rogala, zam: Orzelec Duży 

2. Bogumiła Wieczorek, zam: Łubnice 

3. Marek Kępa, zam: Łubnice 

4. Anna Dach, zam: Przeczów 

5. Jan Strzępek, zam: Wilkowa 

6. Szczepan Witek, zam: Wilkowa 

7. Barbara Dudek, zam: Orzelec Duży 



  

  

 
 Załącznik Nr 51 

do postanowienia Nr 2-2/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

Gminna Komisja Wyborcza w Oleśnicy 

Skład komisji: 

1. Anna Wcisło, zam: Oleśnica 

2. Helena Golonka, zam: Pieczonogi 

3. Barbara Borycka, zam: Oleśnica 

4. Barbara Figórska, zam: Sufczyce 

5. Danuta Dziedzic, zam: Oleśnica 

6. Bożena Pałys, zam: Oleśnica 

7. Marianna Poniewierska, zam: Oleśnica 



  

  

 
 Załącznik Nr 52 

do postanowienia Nr 2-2/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

Miejska Komisja Wyborcza w Osieku 

Skład komisji: 

1. Małgorzata Oleszek, zam: Osiek 

2. Małgorzata Suliborska, zam: Osiek 

3. Henryk Borkowski, zam: Osiek 

4. Anna Berbeś, zam: Osiek 

5. Barbara Kopciowska, zam: Osiek 

6. Halina Kwietniewska, zam: Szwagrów 

7. Bogusław Barański, zam: Osiek 



  

  

 
 Załącznik Nr 53 

do postanowienia Nr 2-2/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

Miejska Komisja Wyborcza w Połańcu 

Skład komisji: 

1. Maria Dorota Wadowiec, zam: Połaniec 

2. Monika Łukaszek, zam: Połaniec 

3. Maria Smajek, zam: Połaniec 

4. Agnieszka Motyka, zam: Rudniki 

5. Barbara Bień, zam: Winnica 

6. Wanda Kaczmarczyk, zam: Połaniec 

7. Iwona Gad, zam: Rudniki 

8. Leszek Kasiński, zam: Jurkowice Samotnia 

9. Izabela Jastrząb, zam: Połaniec 



  

  

 
 Załącznik Nr 54 

do postanowienia Nr 2-2/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

Gminna Komisja Wyborcza w Rytwianach 

Skład komisji: 

1. Anna Irek, zam: Rytwiany 

2. Sławomir Kawalec, zam: Rytwiany 

3. Izabela Maciejko, zam: Rytwiany 

4. Ireneusz Jaguś, zam: Kłoda 

5. Henryk Wojtan, zam: Kłoda 

6. Mirosława Szewczyk, zam: Rytwiany 

7. Sylwia Kot, zam: Rytwiany 



  

  

 
 Załącznik Nr 55 

do postanowienia Nr 2-2/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

Miejska Komisja Wyborcza w Staszowie 

Skład komisji: 

1. Antoni Banasiewicz, zam: Staszów 

2. Krystyna Stępień, zam: Koniemłoty 

3. Agata Szymańska, zam: Kurozwęki 

4. Grzegorz Stefan Zgutczyński, zam: Staszów 

5. Grzegorz Łodej, zam: Staszów 

6. Sylwia Migoń, zam: Staszów 

7. Jolanta Borkowska, zam: Staszów 



  

  

 
 Załącznik Nr 56 

do postanowienia Nr 2-2/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

Gminna Komisja Wyborcza w Szydłowie 

Skład komisji: 

1. Zofia Jaskólska, zam: Szydłów 

2. Łukasz Konrad Lubelski, zam: Szydłów 

3. Stanisław Wojterski, zam: Szydłów 

4. Jerzy Makuła, zam: Grabki Duże 

5. Szczepan Kazimierz Rożek, zam: Szydłów 

6. Halina Szwarc, zam: Szydłów 

7. Anna Wiącek, zam: Jabłonica 
 


